

JBS Enterprises Pvt. Ltd.

First Floor, Bella Vista, Oswal Park, Pokhran Rd. No.2, Thane (West), Maharashtra 400601
Phone: +91 8369346643 / 9167740059, Website: www.jbsepl.in, Email: jbs@jbsepl.in
GST number: 27AABCJ4464B1ZU

PURCHASE ORDER

Supplier details		Quotation reference	Purchase Order no.	TPGL-22112033
M/S.	GI Lokhandwala	i) As per verbal enquiry dated 15/12/2022. i) Your quotation received by mail on dated 16/12/2022. ii) Your quotation received by mail on dated 19/12/2022	Date	19-12-2022
Address	Plot no 4, Jaihind Baburao Market, Near General Post Office, Mirzapur Ahmedabad 380100.		Payment terms	Delivery
Contact person	Mr. Hussain	As per clause No. 3 in Annexure 1	Refer General Terms & Conditions	
Contact details	9313139458 (gilokhandwala@gmail.com)		Refer Specific Terms & Conditions	
GST/PAN no.	24AAZPL3921E1ZL			

Please arrange to supply the following in accordance with the terms & conditions

Sr. No.	Particulars	Quantity	Rate	Basic value / Taxable value	HSN code	GST		Total
						%	Amount	
1	Steel Wire Rope Sling With Both End Plain Std Loop Size : 16mm x 1 Mtr Capacity : Approx 5-8 Ton Make: Bedmutha	12.00 No.	583.11	6,997.32	7312	18.00	1,259.52	8,256.84
2	Steel Wire Rope Sling With Both End Plain Std Loop Size : 16mm x 3 Mtr Capacity : Approx 5-8 Ton	12.00 No.	1,001.61	12,019.32	7312	18.00	2,163.48	14,182.80
3	Steel Wire Rope Sling With Both End Plain Std Loop, Size : 16mm x 6 Mtr Capacity : Approx 5-8 Ton	12.00 No.	1,598.67	19,184.04	7312	18.00	3,453.13	22,637.17
4	Steel Wire Rope Sling With Both End Plain Std Loop Size : 16mm x 35 Mtr Lenght : 35 Mtrs Capacity : Approx 5-8 Ton	4.00 No.	5,673.00	22,692.00	7312	18.00	4,084.56	26,776.56
5	Steel Wire Rope Sling Size : 16mm x 70 Mtr Lenght : 70 Mtrs Capacity : Approx 5-8 Ton	4.00 No.	10,648.50	42,594.00	7312	18.00	7,666.92	50,260.92
6	Lifting belt- 6mtr Make : SANKALP Capacity : 10 Ton	4.00 No.	2,454.00	9,816.00	5911	12.00	1,177.92	10,993.92
7	Fall Arrester Make : DECOPLUS Material : Alloy Steel	18.00 No.	1,250.00	22,500.00	7326	18.00	4,050.00	26,550.00
8	Pilot wire rope (steel rope) 16 mm 300 Mtrs Rope Length With Clipping On Both Side Make : Bedmutha	4.00 No.	44,175.00	176,700.00	7312	18.00	31,806.00	208,506.00
9	Pilot wire rope (steel rope) 16 mm 600 Mtrs Rope Length With Clipping On Both Side Make : Bedmutha	1.00 No.	86,583.00	86,583.00	7312	18.00	15,584.94	102,167.94
				0.00			0.00	0.00
Total		71.00		399,085.68			71,246.46	470,332.14

Total amount in words	Taxable value	399,085.68
#NAME?	Add: GST Amount	71,696.46
	Transport	2,500.00
	Other	0.00
	Total	₹473,282.14

Delivery details		Billing details		Please acknowlegde the receipt of this PO along with the terms & conditions as per Annexure 1 & 2
Company name	JBS Enterprises Pvt. Ltd.	JBS Enterprises Pvt. Ltd.		
Address	C/oTorrent power limited New 400 kv pirana sub station, Piplaj village,Piplaj pirana road, Ahmedabad-380015	First floor, Bella vista, Oswal park, Pokhran road number 2, Thane (West) Maharashtra 400601		
Contact person	Mr. Sandeep Patel	Miss. Manasi Waghmare		GI Lokhandwala
Contact number	9909976438	9137484425		
GST number		27AABCJ4464B1ZU		
PAN number		AABCJ4464B		

For JBS Enterprises Pvt. Ltd.

This is a computer generated document and does not require signature

JBS Enterprises Pvt. Ltd.

First Floor, Bella Vista, Oswal Park, Pokhran Rd. No.2, Thane (West), Maharashtra 400601
Phone: +91 8369346643 / 9167740059, Website: www.jbsepl.in, Email: jbs@jbsepl.in
GST number: 27AABCJ4464B1ZU

ANNEXURE 1 GENERAL TERMS & CONDITIONS OF WORK ORDER

Supplier details		Quotation reference	Purchase Order no.	TPGL-22112033
M/S.	GI Lokhandwala	i) As per verbal enquiry dated 15/12/2022.		
Address	Plot no 4, Jaihind Baburao Market, Near General Post Office, Mirzapur Ahmedabad 380100.	i) Your quotation received by mail on dated 16/12/2022. ii) Your quotation received by mail on dated	Date	19-12-2022
Contact person	Mr. Hussain	Payment terms	Delivery	4-5 days
Contact details	9313139458 (gilokhandwala@gmail.com)	As per clause No. 3 in Annexure 1		
GST/PAN no.	24AAZPL3921E1ZL			

General terms & conditions

1	Rates : Rates are accepted on firm basis excluding taxes.
2	GST : GST will be paid extra at actuals.
3	Payment terms : 50% Advance (Basic Amount) against Proforma Invoice, after readiness of material and before dispatch, balance 50% along with site certified tax invoice after delivery with in 7-8 days
4	Delivery Instructions : Material / equipment with all accessories shall be delivered on given delivery address along with all relevant documents i.e. Bill, Tax Invoice, Delivery Challan, Packing List, Lorry Receipt, Test Certificate & Guarantee Certificate, NABL Calibration Certificate, Operating Manual as applicable from material to material.
5	Guarantee : Supplied items shall be guaranteed for 12 months from date of supply. For any defect in item during guarantee Period, the defective item will have to be replaced free of cost
6	Inspection : Material will be inspected by JBS or third party inspector and if the report of such inspection is favorable, then only dispatch clearance will be given by JBSEPL. Also this report will accompany the other delivery documents. If the report is in favor of material / equipment, only then the payment will be made.
7	Billing : Billing shall be done mentioning the details of consignee name, consignee GST no., buyer name, buyer GST no., delivery address etc.
8	Material : Material shall be strictly as per given specification and conforming to relevant standard. No deviation will be allowed in this matter.
9	Submission of Documents: You have to submit/Courier one set of all documents Bill, Tax Invoice, LR, Delivery Challan, E-way Bill, Test Certificate & Guarantee Certificate to our HO, Thane address (as mentioned below) immediately after dispatch of material. Note :-All payments will be processed after receipt of original documents to HO. (M/s. JBS Enterprises Pvt. Ltd., First Floor, Bella Vista, Oswal Park, Pokhran Rd. No.2, Thane (West), Maharashtra 400601 Contact Person :)

For JBS Enterprises Pvt. Ltd.

This is a computer generated document and does not require signature

JBS Enterprises Pvt. Ltd.

First Floor, Bella Vista, Oswal Park, Pokhran Rd. No.2, Thane (West), Maharashtra 400601
Phone: +91 8369346643 / 9167740059, Website: www.jbsepl.in, Email: jbs@jbsepl.in
GST number: 27AABCJ4464B1ZU


ANNEXURE 2 SPECIFIC TERMS & CONDITIONS OF PURCHASE ORDER

Supplier details		Quotation reference	
M/S.	GI Lokhandwala	i) As per verbal enquiry dated 15/12/2022. ii) Your quotation received by mail on dated 16/12/2022.	Purchase Order no. TPGL-22112033
Address	Plot no 4, Jaihind Baburao Market, Near General Post Office, Mirzapur Ahmedabad 380100.	ii) Your quotation received by mail on dated 19/12/2022	Date 19-12-2022
Contact person	Mr. Hussain	Payment terms	Delivery 4-5 days
Contact details	9313139458 (gilokhandwala@gmail.com)	As per clause No. 3 in Annexure 1	
GST/PAN no.	24AAZPL3921E1ZL		

Specific terms & conditions	
1	Packing & Forwarding : Inclusive.
2	Test certificate :- Manufacturer test certificate will have to be provided for all the item along with NABL certificate. Please note that without manufacture test report & NABL test certificate no item will be accepted.
3	Freight & Insurance : Freight Charges for door delivery upto our site (C/o Torrent power limited New 400 kv pirana sub station, Piplaj village,Piplaj pirana road, Ahmedabad-380015) will be exclusive in the quoted prices.
4	Delivery period : Material should be ready with in 4-5 days from receipt of order and advance payment and will be delivered at site by or before 24-DEC-2022
5	Delivery Schedule : Material must be dispatched immediately after Dispatch Clearance. It should be reached at site on the same day of dispatch. You will have to observe the delivery schedule strictly, no late delivery or any deviation will be accepted.
6	Loading & Unloading Charges : Material loading charges at your work will be in your scope. Unloading charges at our site will be in our scope.
7	Penalty: If there will be delay in delivery as per agreed terms, then penalty of Rs.2000/- per day will be imposed on you till the delivery of complete material.
8	Replacement of Material : If material is not suitable as per the site requirement, not as per the required quality, and found faulty then you will have to provide replacement of the same at your own cost. In case of replacement transportation cost will be borne by you..
9	Site Address :-C/oTorrent power limited New 400 kv pirana sab station, Piplaj village,Piplaj pirana road, Ahmedabad-380015 Contact No:-Mr. Sandeep Patel Mob- 9909976438
10	Billing Address :- First floor, Bella vista, Oswal park, Pokhran road number 2, Thane (West) Maharashtra 400601 Contact No:- Miss. Manasi Waghmare Mob-9137484425
11	Cancellation Of Order : In case supply of poor quality material, material not passing in the inspection, delay in supply, not adhering the given delivery schedule, deviation in terms & condition of PO, poor response to our queries, Purchase Order placed on you will be short closed, partially closed, cancelled at any any time.
For JBS Enterprises Pvt. Ltd.	
This is a computer generated document and does not require signature	

JBS Enterprises Pvt. Ltd

Quotation



Since 1944
G. I. Lokhandwala
Fulfilling Expectations Without Excuse

Dealers In: All Types of Wire Ropes, Chain Pulley Block, Material Handling Equipments, Lifting Tackles & Safety Items
Plot No. 4, Industrial Suburb Market, No. General Post Office (G.P.O.), Mirzapur, Ahmedabad - 380 303.
+91 9979532239 +91 9820272123 +91 9003833020 www.gilokhandwala.com www.indiamart.com/gilokhandwala

WIRE ROPE SLING MANUFACTURER
QUOTATION / PROFORMA INVOICE

Details of Recipient (Bill To) M/s. : JBS Enterprises Pvt. Ltd. Addressed Place of Supply : 24-Gujarat		Quot. No. : GT-962 Date : 16/12/2022 Order No. : Verbal
---	--	---

Sl.No	Product Name	MRP/EA	Qty	Rate	Discount	GST %	A
1	Wire Rope Sling Rope Dia-40 MM 330 Mtrs Rope Length with Clipping On Both Side Make - Bommanna	7312	4,000	Nil	4706.00	7.00%	18.00
2	Wire Rope Sling 16 MM X 6 Mtr with Both End Hook 300 Loop, Rope Make -	7312	12,000	Nil	427.00	7.00%	18.00
3	Wire Rope Sling 16 MM X 3 Mtr with Both End Hook 300 Loop, Rope Make -	7312	12,000	Nil	1077.00	7.00%	18.00
4	Wire Rope Sling 16 MM X 6 Mtr with Both End Hook 300 Loop, Rope Make -	7312	12,000	Nil	1719.00	7.00%	18.00
5	Wire Rope Sling 16 MM 4-20 Mtrs with Both End Hook 300 Loop, Rope Bommanna	7312	4,000	Nil	616.00	7.00%	18.00
6	Wire Rope Sling 16 MM 4-20 Mtrs with Both End Hook 300 Loop, Rope Bommanna	7312	4,000	Nil	1149.00	7.00%	18.00
7	Webbing Sling 10 Ton X 6 Mtr MADE IN CHINA	9911	4,000	Nil	345.00		12.00

FORWARDING CHARGES WILL BE EXTRA AS PER APPLICABLE

Sub Total	610710.00
------------------	------------------


GSTIN No. : 24AAZP3321E1ZL

Bank Name : STATE BANK (Rajiv Road)

Bank A/c No. : 150200003033814

IFSC/RTGS Code : SBIN0000001

Bank Branch : State Bank Thirti Six Thousand Two Hundred Eighty Seven





P & F Charges

Sl.No	Rate	Amount	Sl.No	Rate	Amount
18.00%	62365.68	9.00%	5578.07	9.00%	5578.07
12.00%	860.00	6.00%	58.96	6.00%	58.96
2.00%	176.00	2.50%	43.76		

C/P to Next page

Terms & Condition :
1. All Prices are Ex-manu factory.
2. Packing & Forwarding Charge Will Be Extra As Actual.
3. 100% Advance against Proforma Invoice is balance amount at the time of dispatch.
4. Delivery within 4 To 7 days after receipt of Purchase Order.
5. Validity of this quotation is one week and is subject to change without any prior notice.
Subject to Ahmedabad Jurisdiction.

For, G.I. Lokhandwala




Since 1944
G. I. Lokhandwala
Fulfilling Expectations Without Excuse

Dealers In: All Types of Wire Ropes, Chain Pulley Block, Material Handling Equipments, Lifting Tackles & Safety Items
Plot No. 4, Industrial Suburb Market, No. General Post Office (G.P.O.), Mirzapur, Ahmedabad - 380 303.
+91 9979532239 +91 9820272123 +91 9003833020 www.gilokhandwala.com www.indiamart.com/gilokhandwala

WIRE ROPE SLING MANUFACTURER
QUOTATION / PROFORMA INVOICE

Details of Recipient (Bill To) M/s. : JBS Enterprises Pvt. Ltd. Addressed Place of Supply : 24-Gujarat		Quot. No. : GT-963 Date : 16/12/2022 Order No. : Verbal
---	--	---

Sl.No	Product Name	MRP/EA	Qty	Rate	Discount	GST %	Amount
1	Batcher Laver Holist Cap 8.5 Ton MADE IN CHINA	8425	2,000	Nil	9975.00	18.00	11955.00
2	Pail Armated MADE IN CHINA (WITH 100% CAPACITY)	7326	18,000	Nil	1250.00	18.00	22500.00
3	HAND GLOVES COATED 30 CM LENGTH HAND-GLOVES	6116	4,000	Per	437.00	5.00	1746.00
4	MULTI METER ELECTRIC MADE IN CHINA	9030	2,000	Nil	660.00	18.00	1320.00
5	Wire Rope Sling Rope Dia-40 MM 330 Mtrs Rope Length with Clipping On Both Side Make - Bommanna	7312	3,000	Nil	8100.00	7.00%	9310.00
6	Pulley Block Four Sheave 3/8 Ton	8425	2,000	Nil	1758.00	4.00%	1758.00
7	Pulley Block Single 1/2 Ton	8425	2,000	Nil	650.00	4.00%	1300.00
8	Pulley Block Single 1/2 Ton	8425	12,000	Nil	8000.00	4.00%	12000.00
9	Pulley Block Double 7 Ton	8425	2,000	Nil	1200.00	4.00%	10800.00

FORWARDING CHARGES WILL BE EXTRA AS PER APPLICABLE

Sub Total	610710.00
------------------	------------------


GSTIN No. : 24AAZP3321E1ZL

Bank Name : STATE BANK (Rajiv Road)

Bank A/c No. : 150200003033814

IFSC/RTGS Code : SBIN0000001

Bank Branch : State Bank Thirti Six Thousand Two Hundred Eighty Seven




P & F Charges

Sl.No	Rate	Amount	Sl.No	Rate	Amount
18.00%	62365.68	9.00%	5578.07	9.00%	5578.07
12.00%	860.00	6.00%	58.96	6.00%	58.96
2.00%	176.00	2.50%	43.76		

C/P to Next page

Terms & Condition :
1. All Prices are Ex-manu factory.
2. Packing & Forwarding Charge Will Be Extra As Actual.
3. 100% Advance against Proforma Invoice is balance amount at the time of dispatch.
4. Delivery within 4 To 7 days after receipt of Purchase Order.
5. Validity of this quotation is one week and is subject to change without any prior notice.
Subject to Ahmedabad Jurisdiction.

For, G.I. Lokhandwala




Dealers In: All Types of Wire Ropes, Chain Pulley Block, Material Handling Equipments, Lifting Tackles & Safety Items.

Plot No. 4, Jaihind Baburao Market, Nr. General Post Office (G.P.O.), Mirzapur, Ahmedabad - 380 001.

+91 9979151239, +91 9825073252, +91 9601081820 www.gilokhandwala.com | www.indiamart.com/gilokhandwala

WIRE ROPE SLING MANUFACTURER

TAX INVOICE

Original

Invoice No. : GT-1579/22-23	Order No : TPGL-22112033
Date : 21/12/2022	Order Date : 21/12/2022
Challan No. : GT-1579/22-23	Transport : By Road
Date : 21/12/2022	Vehicle No :

Details Of Receiver (Billed To)	Details Of Consignee (Shipped To)
M/s. : JBS Enterprises Pvt. Ltd.	M/s. : JBS Enterprises Pvt. Ltd. (Ahmedabad)
FIRST FLOOR BELLA VISTA, OSWAL PARK, POKHRAN	C/oTorrent Power Limited, New 400 Kv Pirana Sub Station, Piplaj Village, Piplaj Pirana Road
THANE - 400601 M : 8657527325	Ahmedabad-380015 M : 9909976438
Place of Supply : 27-Maharashtra	Place of Supply : 24-Gujarat
GSTIN No. : 27AABCJ4464B1ZU	

SrNo	Product Name	HSN/SAC	Qty	Rate	Discount	IGST %	Amount
1	Wire Rope Sling 16 MM X 1 Mtr With Both End Plain Std Loop, Rope Make: Bedmutha	7312	12.000 Nos	583.11		18.00	6997.32
2	Wire Rope Sling 16 MM X 3 Mtr With Both End Plain Std Loop, Rope Make: Bedmutha	7312	12.000 Nos	1001.61		18.00	12019.32
3	Wire Rope Sling 16 MM X 6 Mtr With Both End Plain Std Loop, Rope Make: Bedmutha	7312	12.000 Nos	1598.67		18.00	19184.04
4	Wire Rope Sling 16 MM L=35 Mtrs, With Both End Plain Std Loop, Make: Bedmutha	7312	4.000 Nos	5673.00		18.00	22692.00
5	Wire Rope Sling 16 MM L=70 Mtrs, With Both End Plain Std Loop, Make: Bedmutha	7312	4.000 Nos	10648.50		18.00	42594.00
6	Webbing Sling 10 Ton X 6 Mtr MAKE : SANKALP	5911	4.000 Nos	2454.00		12.00	9816.00
7	Fall Arrested MAKE : DECOPLUS (WITH TEST CERTIFICATE)	7326	18.000 Nos	1250.00		18.00	22500.00

GSTIN No.: 24AAZPL3921E1ZL	Sub Total 135802.68
-----------------------------------	----------------------------

Bank Name : HDFC BANK (Relief Road)		P & F Charges 1000.00
Bank A/c. No. : 50200030313814		Taxable Amount 136802.68
RTGS/IFSC Code : HDFC0000901		IGST 24031.18

Bill Amount : One Lakh Sixty Thousand Eight Hundred Thirty Four Only			
Ratewise Summary :			
Slab	Taxable Value	Rate	IGST Amount
18.00%	126914.40	18.0%	22844.5900
12.00%	9888.28	12.00%	1186.59
Round Off			0.14
Grand Total			1,60,834.00

Terms & Condition :

- Our Responsibility ceases once goods leaves our premises.
- We are not responsible for breakage or damage in transit.
- Goods once sold will not be taken back under any circumstances.
- We are not responsible for theft, missing or loss of material once it is delivered to your site.
- "Subject to 'Ahmedabad' Jurisdiction only. E.&O.E"

For: G.I. Lokhandwala

Received. (Authorised Signatory)
A.A. Pathan
Aamir Khan Pathan

GST Payable On Reverse Charge : N.A.

Dealers In: All Types of Wire Ropes, Chain Pulley Block, Material Handling Equipments, Lifting Tackles & Safety Items.
 Plot No. 4, Jaihind Baburao Market, Nr. General Post Office (G.P.O.), Mirzapur, Ahmedabad - 380 001.
 +91 9979151239, +91 9825073252, +91 9601081820 | www.gilokhandwala.com | www.indiamart.com/gilokhandwala

wireropesings.in
 lokhandwala@gmail.com


WIRE ROPE SLING MANUFACTURER

TAX INVOICE

Original

Invoice No. : GT-1618/22-23 Date : 26/12/2022 Challan No. : GT-1618/22-23 Date : 26/12/2022	Order No : TPGL-22112033 Order Date : 26/12/2022 Transport : By Road Vehicle No :
Details Of Receiver (Billed To) M/s. : JBS Enterprises Pvt. Ltd. FIRST FLOOR BELLA VISTA,OSWAL PARK, POKHRAN THANE - 400601 M : 8657527325 Place of Supply : 27-Maharashtra GSTIN No. : 27AABCJ4464B1ZU	Details Of Consignee (Shipped To) M/s. : JBS Enterprises Pvt. Ltd. (Ahmedabad) C/oTorrent Power Limited,New 400 Kv Pirana Sub Station, Piplaj Village,Piplaj PiranaRoad Ahmedabad-380015 M : 9909976438 Place of Supply : 24-Gujarat

SrNo	Product Name	HSN/SAC	Qty	Rate	Discount	IGST %	Amount
1	Wire Rope Sling Rope Dia=16 MM, 300 Mtrs Rope Length Clipping On Both Side Make: Bedmutha	7312	4.000 Nos	44175.00		18.00	176700.00
2	Wire Rope Sling Rope Dia=16 MM, 600 Mtrs Rope Length Clipping On Both Side Make: Bedmutha	7312	1.000 Nos	86583.00		18.00	86583.00

GSTIN No.: 24AAZPL3921E1ZL Bank Name : HDFC BANK (Relief Road) Bank A/c. No. : 50200030313814 RTGS/IFSC Code : HDFC0000901 Bill Amount : Three Lakh Ten Thousand Six Hundred Seventy Four Only		Sub Total : 263283.00 P & F Charges Taxable Amount : 263283.00 IGST : 47390.94 Round Off : 0.06 Grand Total : 3,10,674.00										
Ratewise Summary : <table border="1"> <thead> <tr> <th>Slab</th> <th>Taxable Value</th> <th>Rate</th> <th>IGST</th> <th>Amount</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>18.00%</td> <td>263283.00</td> <td>18.0%</td> <td>47390.9400</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	Slab	Taxable Value	Rate	IGST	Amount	18.00%	263283.00	18.0%	47390.9400			
Slab	Taxable Value	Rate	IGST	Amount								
18.00%	263283.00	18.0%	47390.9400									

Terms & Condition :

- Our Responsibility ceases once goods leaves our premises.
- We are not responsible for breakage or damage in transit.
- Goods once sold will not be taken back under any circumstances.
- We are not responsible for theft, missing or loss of material once it is delivered to your site.
- "Subject to 'Ahmedabad' Jurisdiction only. E.&O.E"

For G. I. Lokhandwala

 (Authorised Signatory)
 Received: A. A. Pathan
 Acmirkhan Pathan

GST Payable On Reverse Charge : N.A.